
U C H W A Ł A   Nr XXX/17/10 

Rady Gminy P I E R Z C H N I C A 

z dnia 15 marca 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów w Pierzchnicy. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz art.13 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy uchwala: 

 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę na zamianę działki o numerze ewidencyjnym 1093 o powierzchni  

    3600m2 położonej w Pierzchnicy, stanowiącej własność ……………………  

    na działki o nr: nr 951/11, nr 950/21 oraz 954/9 – stanowiące jedną nieruchomość o  

    łącznej powierzchni 705m2 stanowiące własność gminy.  

2.Zamianę poprzedzi wycena nieruchomości przez rzeczoznawcę majątkowego. 

3.Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego pokryje gmina.  

                                                         

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


